
Delegato e-mail

LA  FORESTA Daniela daniela.laforesta@unina.it

Promotore e-mail

Amato Vittorio vittorio.amato@unina.it

Amatucci Carlo carlo.amatucci@unina.it

Bandini Amelia amelia.bandini@unina.it

Pennarola Cristina cristina.pennarola@unina.it

La Foresta Daniela daniela.laforesta@unina.it

Luise Gianluca gianluca.luise@unina.it

Musella Marco marco.musella@unina.it

Ragozini Giancarlo giancarlo.ragozini@unina.it

Rapone Vincenzo vincenzo.rapone@unina.it

Vittoria Armando armando.vittoria@unina.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE
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